上記事業の取扱いについて、ご不明の点がございましたら、当健康保険組合あて

　お問い合わせください。

大阪自転車健康保険組合
（TEL） ０６－６７７７－９８７２

（FAX） ０６－６７７７－９８７８

　券販売窓口にご提出ください。

２．共通割引入場券の申込方法について

　　当健康保険組合あて夏季プール共通割引入場券申込書によりファックス又は郵送で

　お申し込み頂きますと、「共通割引入場券」をお送りいたします。

１．夏季プールの利用施設名、利用期間及び時間、割引入場料金等は、「夏季プール割引

　利用施設一覧表」のとおりです。【ご案内の２枚目に掲載】

「夏季プール共通割引入場券申込書」

【ご案内の３枚目に掲載】

３．共通割引入場券の利用方法について

　　入場券は区分ごとに１人１枚必要です。割引入場料金を添えて、ご希望のプール入場

夏季プール共通割引入場券のご案内

　日頃は、当健康保険組合の事業にご協力を頂き、誠にありがとうございます。

　さて、令和６年度保健事業のうち、健康体力づくりを目的として夏季プール共通割引

入場券の斡旋をいたします。

記

令和６年度  夏季プール割引利用施設一覧表

健康保険組合連合 会大阪連合会

施  設  名 区 分
大阪連合会

割引料金（円）
一般料金（円） 利用期間・営業時間・休日（月/日） 備    考 交  通  機  関 所在地・電話番号

１

関西サイクル

スポーツセンター

「ファミリープール

   フォレ・リゾ」

おとな

【中学生以上】
１，４４０ １，８００ 利用期間

 7/12~9/1､9/7､9/8

営業時間

 7/12､9/7      10:00~16:30

 7/13~8/25､8/31､9/1､9/8

           9:30~17:00

 8/26~8/30      9:30~16:30

定休日

 7/16

入場料を含む
南海高野・近鉄 河内長野駅からバス

サイクルセンター行き・滝畑ダム行き

〒586-0086

河内長野市天野町 1304

TEL 0721-54-3101

こども

【小学生】
９６０ １，２００

幼 児

【3 歳～未就学児】
８００ １，０００

２
尼崎スポーツの森

「アマラーゴ」

大   人 １．２００ １，３００

利用期間

 7/6､7/7､7/13~9/8

営業時間

 9:00~18:00

定休日

 利用期間中は無休

 ※気象警報等が発令された場合は営

業を見送る場合があるため、施設へ

問い合わせてください。

未就学児無料

※大人 1 名につき 2 名まで

小学 3 年生以下の子供は監視

ができる保護者(16 歳以上)の

付き添いが必要。保護者 1 名に

つき 2 名まで入場可能。

高齢者の方は、年齢を証明でき

るものが必要。

障がい者の方は手帳を提示す

ることで、健常者の半額で利用

可能。(減免を受けられた方は

割引の併用不可)

障がい者の方に付き添う介護

者(16 歳以上で介護が可能な

方)の 1 人目は無料、2 人目か

らは健常者と同額。

詳細は施設ホームページを参照

https://www.a-spo.com/access/

無料シャトルバス

 立花･甲子園･武庫川ルート

阪神バス(土日祝のみ運行)

 阪神 出屋敷駅から尼崎スポーツの

森行き 約 11 分

無料駐車場 1000 台

〒660-0096

尼崎市扇町 43

【TEL】

代表    06-6430-5311

アマラーゴ 06-4869-3122

高校生・中学生 ７００ ８００

小 学 生 ６００ ７００

高 齢 者

【70 歳以上】
７００ ８００

※上 記 料 金 は 消 費 税 を 含 ん で お り ま す 。

https://www.a-spo.com/access/

事 業 所 名

被 保 険 者 証 記号 番号

被 保 険 者 名

〒 -

送 付 先

（FAX）

夏季プ－ル割引利用券申込書

利用施設名 申込枚数

枚

枚

令和　　年　　月　　日

大阪自転車健康保険組合　御中

０６－６７７７－９８７８

枚

枚

枚

	案内文書
	申込書